DYŻURY WYKŁADOWCÓW W SEMESTRZE LETNIM 2019/2020
	dr Emilia Bańczyk
	wtorek
	godz. 13.00-13.45
pok. 516
	emilia.kaluzinska@gmail.com

	[bookmark: _GoBack]dr Ewa Biłas-Pleszak, prof. UŚ
	środa
	godz. 13.00-13.45
pok. 513
	ewa.bilas@wp.pl

	dr Bernadetta Ciesek-Ślizowska
	urlop
	
	

	mgr Marta Dargiewicz
	wtorek
	godz. 13.00-13.45
pok. 204-3 
(Wydział Teologiczny)
	

	mgr Joanna Dołżycka
	
	
	jd.dolzycka@gmail.com 

	dr Beata Duda
	poniedziałek
	godz. 13.00-13.45
pok.517
	beata.duda@us.edu.pl

	dr Ewa Ficek
	wtorek
	godz. 13.00-13.45
pok. 517
	eficek@tlen.pl

	mgr Dorota Hamerlok
	
	
	dorota.hamerlok@onet.pl 

	dr hab. Aleksandra Janowska
	
	
	aleksandra.janowska@us.edu.pl

	dr Aleksandra Kalisz
	poniedziałek
	godz. 13.00-13.45
pok. 301 
(Wydział Teologiczny)
	o.kalisz@gmail.com

	dr Beata Kiszka-Pytel
	czwartek
	godz. 13.00-13.45
sala 202 
(Wydział Teologiczny)
	beatakiszka4@wp.pl

	prof. dr hab. Małgorzata Kita
	czwartek
	godz. 13.00-13.45
pok. 517
	

	mgr Paulina Krzeszewska
	
	
	krzesz@interia.pl

	dr Kamila Kuros-Kowalska
	poniedziałek 
	godz. 13.00-13.45
pok. 08
	kamila.kuros@gmail.com

	dr Karolina Lisczyk
	środa 
piątek
	godz. 13.00-13.45
pok. 519
	karolina.lisczyk@wp.pl

	prof. dr hab. Iwona Loewe
	poniedziałek 
	godz. 13.00-13.45
pok. 201 
(Wydział Teologiczny)
	loewe@op.pl

	dr Barbara Mitrenga
	wtorek
	godz. 13.00-13.45 
pok. 521
	barbara.mitrenga@wp.pl barbara.mitrenga@us.edu.pl

	
	środa
	godz. 13.00913.45 
pok. 504
	

	dr Natalia Moćko
	poniedziałek 
	godz. 13.00-13.45
pok. 519
	natalia.mocko@us.edu.pl

	dr hab. Aleksandra Niewiara
	czwartek
	godz. 13.00-13.45
pok. 520
	aleksandra.niewiara@us.edu.pl

	dr hab. Tomasz Nowak
	poniedziałek
	godz. 17.00-19.00
pok. 520 i 103
	tomasz.m.nowak@poczta.fm

	dr hab. Jarosław Pacuła, prof. UŚ
	czwartek
	godz. 13.00-13.45
pok. 521
	paculus@tlen.pl

	dr hab. Magdalena Pastuchowa, prof. UŚ
	środa
	godz. 13.30-15.00
pok. 8
	magda.pastuch@gmail.com

	dr hab. Agnieszka Piela
	środa 
	godz. 11.15-12.15
pok. 521
	agapie@o2.pl

	mgr Aleksandra Pietrzyńska
	piątek
	godz. 13.00-13.45
pok. 510
	

	mgr Julia Piotrowska
	
	
	julia.zuz.piotrowska@gmail.com

	mgr Paulina Piotrowska
	
	
	p_piotrowska@poczta.onet.pl

	dr hab. Danuta Pluta-Wojciechowska, prof. UŚ
	poniedziałek
	godz. 11.15-13.45
pok. 511
	danuta@pluta-wojciechowska.eu

	mgr Renata Polończyk-Bociąga
	
	
	renata.polonczykbociaga@onet.pl

	dr Joanna Przyklenk
	wtorek
	godz. 13.00-13.45
pok. 510
	joanna.przyklenk@us.edu.pl

	prof. dr hab. Artur Rejter
	poniedziałek 
	godz. 13.00-13.45
pok. 509
	artur.rejter@op.pl

	dr Barbara Sambor
	środa
	godz. 13.00-13.45
pok. 209
	sambor.logopedia@gmail.com

	dr hab. Mirosława Siuciak, prof. UŚ
	środa i czwartek 
	godz. 13.00-13.45
pok. 515
	mir.siuciak@gmail.com

	prof. dr hab. Aldona Skudrzyk
	środa
	godz. 13.00-13.45
pok. 516
	aldona.skudrzyk@us.edu.pl

	mgr Tomasz Sobisz
	
	
	 t.sobisz@gmail.com

	dr Katarzyna Sujkowska-Sobisz, prof. UŚ
	środa
	godz. 13.00-13.45
pok. 517
	katarzyna.sujkowska-sobisz@us.edu.pl

	dr Marzena Szymków-Gac
	środa
	godz. 13.00-13.45
pok. 204-5 
(Wydział Teologiczny)
(po wcześniejszym uzgodnieniu drogą
elektroniczną)
	m.szymkowgac@gmail.com

	prof. dr hab. Jolanta Tambor
	
	
	jolatambor@gmail.com

	mgr Karolina Tomala
	urlop
	
	

	dr Ewelina Tyc
	czwartek
	godz. 13.00-13.45
pok. 518
	etyc.us@wp.pl

	dr Ewa Ulitzka
	wtorek i środa
	godz. 13.00-13.45
pok. 520
	 ewaulitzka@wp.pl

	dr hab. Jacek Warchala
	środa
	godz. 15.15-16.30
pok. 516
	jacek.warchala@us.edu.pl

	dr Adam Warzecha
	wtorek
	godz. 13.00-13.45
pok. 201 
(Wydział Teologiczny)
	adam.warzecha@us.edu.pl

	dr Kinga Wąsińska
	wtorek
	godz. 13.00-13.45
pok. 202
(Wydział Teologiczny)
	kinga.wasinska@us.edu.pl

	
	środa
	godz. 13.00-13.45
pok. 522 
(Wydział Humanistyczny)
	

	dr hab. Katarzyna Węsierska, prof. UŚ
	czwartek
	godz. 13.00-13.45
sala 201 / 202 
(Wydział Teologiczny)
	 katarzyna.wesierska@us.edu.pl

	dr Wioletta Wilczek
	środa
	godz. 13.00-13.45
pok. 510 lub 513
	
wiolettawilczek@gmail.com

	dr hab. Katarzyna Wyrwas, prof. UŚ
	środa
	godz. 13.00-13.45
pok. 511
	katarzyna.wyrwas@us.edu.pl

	mgr Maria Zając
	
	
	zajac.maria@op.pl



